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 Classificació  : COPA CATALUNYA INFANTIL SANT BOI                                   

 

 Lloc de celebració   :                      

 Data                 : 09/09/18 

 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                  

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  34.63  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 GALBANY,SERGI        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:34:39           

   2      28 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:34:39           mt. 

   3      20 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:34:39           mt. 

   4      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:34:39           mt. 

   5     174 MONSERRATE,SERGI     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:34:47        8 seg. 

   6      36 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL-TADESAN               00:35:20       41 seg. 

   7      10 ARANDA,MARC          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:20       41 seg. 

   8       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:20       41 seg. 

   9      56 PARAREDA,ANIOL       INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:35:30       51 seg. 

  10      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:35:30       51 seg. 

  11     796 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:35:30       51 seg. 

  12       1 FERNANDEZ,LUIS       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:30       51 seg. 

  13      42 MORELL,DAVID         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:35:30       51 seg. 

  14      74 VILLAR,JAUME         INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  00:35:30       51 seg. 

  15      11 DOMÈNECH,POL         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:30       51 seg. 

  16      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:35:30       51 seg. 

  17      54 FONT,BIEL            INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:35:30       51 seg. 

  18       7 CHAVEZ,LENNY         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:30       51 seg. 

  19      55 COLOMO,BIEL          INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:35:30       51 seg. 

  20     167 FONT,ORIOL           INF-2  CANET. CLUB CICLISTA       00:35:30       51 seg. 

  21      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:35:30       51 seg. 

  22      45 PAREJA,SAUL          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:35:30       51 seg. 

  23      23 MESA,EDGAR           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:35:30       51 seg. 

  24     136 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:35:30       51 seg. 

  25     126 CARNICERO,Noe        INF-2  NO CLUB                    00:35:30       51 seg. 

  26      18 GARCIA,JULIA         FIN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:35:30       51 seg. 

  27       6 PORTALES,JOEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:36:45     2:06 min. 

  28      38 BARTRINA,JAN         INF-1  NOEL-TADESAN               00:36:45     2:06 min. 

  29     777 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT        00:36:45     2:06 min. 

  30      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:36:45     2:06 min. 

  31     787 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:36:45     2:06 min. 

  32      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:38:59    1 Vts  

  33      51 BORRAS,JÚLIA         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:38:59    1 Vts  

  34      16 VIÑAS,IBAI           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:38:59    1 Vts  

  35     137 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:39:08    1 Vts  

  36      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:39:56    1 Vts  

  37      19 OSUNA,IZAN           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:41:21    1 Vts  

  38      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:41:21    1 Vts  

  39      48 MARTOS,JOSÉ          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:41:21    1 Vts  

  40      57 GOMEZ,GISELA         FIN-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS  00:47:15    2 Vts  

  41      75 ESCOBAR,DIEGO        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:47:15    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 41 

 

 Classificació de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 GALBANY,SERGI        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:34:39           

   2      28 DIAZ,JOEL            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:34:39           mt. 

   3      20 ALCARAZ,ORIOL        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:34:39           mt. 

   4      24 BERNAL,IKER          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:34:39           mt. 

   5     174 MONSERRATE,SERGI     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:34:47        8 seg. 

   6      36 PLANA,LLUC           INF-1  NOEL-TADESAN              00:35:20       41 seg. 

   7      10 ARANDA,MARC          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:20       41 seg. 

   8       5 MARTINEZ,ALEX        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:20       41 seg. 

   9      56 PARAREDA,ANIOL       INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:35:30       51 seg. 

  10     796 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:35:30       51 seg. 
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  11       1 FERNANDEZ,LUIS       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:30       51 seg. 

  12      42 MORELL,DAVID         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:35:30       51 seg. 

  13      74 VILLAR,JAUME         INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:35:30       51 seg. 

  14      11 DOMÈNECH,POL         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:30       51 seg. 

  15      54 FONT,BIEL            INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:35:30       51 seg. 

  16       7 CHAVEZ,LENNY         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:30       51 seg. 

  17      55 COLOMO,BIEL          INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:35:30       51 seg. 

  18     167 FONT,ORIOL           INF-2  CANET. CLUB CICLISTA      00:35:30       51 seg. 

  19      13 OBELLEIRO,ALBERT     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:35:30       51 seg. 

  20      45 PAREJA,SAUL          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:35:30       51 seg. 

  21      23 MESA,EDGAR           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:35:30       51 seg. 

  22     136 FONT,POL             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:35:30       51 seg. 

  23     126 CARNICERO,Noe        INF-2  NO CLUB                   00:35:30       51 seg. 

  24       6 PORTALES,JOEL        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:36:45     2:06 min. 

  25      38 BARTRINA,JAN         INF-1  NOEL-TADESAN              00:36:45     2:06 min. 

  26     777 MARGALEF,ALEX        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT       00:36:45     2:06 min. 

  27      43 SANCHEZ,ALEX         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:36:45     2:06 min. 

  28     787 NAVARRO,IÑAKI        INF-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA   00:36:45     2:06 min. 

  29      16 VIÑAS,IBAI           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:38:59    1 Vts  

  30      44 GONZALEZ,IKER        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:39:56    1 Vts  

  31      19 OSUNA,IZAN           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:41:21    1 Vts  

  32      33 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:41:21    1 Vts  

  33      48 MARTOS,JOSÉ          INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:41:21    1 Vts  

  34      75 ESCOBAR,DIEGO        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:47:15    2 Vts  

 

 Classificació de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 JIMENEZ,ESTEFANIA    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:35:30          seg. 

   2      49 BOSCH,LAIA           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:35:30           mt. 

   3      18 GARCIA,JULIA         FIN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:35:30           mt. 

   4      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:38:59    1 Vts  

   5      51 BORRAS,JÚLIA         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:38:59    1 Vts  

   6     137 CANO,MARTA           FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:39:08    1 Vts  

   7      57 GOMEZ,GISELA         FIN-1  PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS 00:47:15    2 Vts  

 


